РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         22.09.2022г.                                                                                                    № 36

Выборы заместителя
Председателя Совета депутатов
Дербишевского сельского поселения.

    Заслушав  Председателя Совета депутатов Кутлухужина Ф.А., Совет депутатов решил: выбрать Тимергулову З.И. заместителем Председателя Совета депутатов Дербишевского сельского поселения.

Дербишевского сельского поселения                             Ф.А. Кутлухужин
[bookmark: _GoBack]